

สรุปผลราคากลาง ก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ/ งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ซอย 3/1 บ้านเหล่าคู หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ระยะทาง 0.288 กม.

ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.05 ม.

ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ต.ค. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 29.96 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง							
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,152.00	14.97	17,248.81	1.3607	20.37	23,470.45
2.2	งานผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,152.00	267.19	307,801.26	1.3607	363.56	418,825.17
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว ซ้าย - ขวา)	ตร.ม.	57.60	290.00	16,704.00	1.3607	394.60	22,729.13
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	1.3607	2,993.54	2,993.54
								-
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>468,018.30</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 343,954.07

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 468,018.30

ขอคิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง = 468,018.30 บาท

สี่แสนหกหมื่นแปดพันสิบแปดบาทสามสิบสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 1,152.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 406.27 บาท กำหนดส่งมอบ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๔๕๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลงชื่อ ..... ประธาน

(นายปลาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุรียา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา